Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.302-060

PORTARIA N. 003/2024-D

Designa a Gestora e as Fiscais do Contrato 96/2023 -

GMS 7658/2023 da UNESPAR - Campus de Campo

Mourão, com a empresa METTA ENGENHARIA

LTDA

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

considerando o e-Protocolo Nº. 21.505.281-8

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designadas as seguintes servidoras, para atuarem como Gestora e Fiscais

do Contrato 96/2023, celebrado entre a UNESPAR - Campus de Campo Mourão e a empresa

METTA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ 36.040.732/0001-52:

• Gestora do Contrato: Laís Íngrid Guites, CPF XXX.298.549-XX;

• Fiscal do Contrato: Denise Adriana Bandeira, CPF XXX.195.009-XX;

• Fiscal auxiliar do Contrato: Leticia Leite Preuss, CPF XXX.513.819-XX.

Art. 2º. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 17 de janeiro de 2024.

Prof. Me. Ceres América Ribas

Diretora em exercício da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 1417/2023-Reitoria/Unespar de 14 de dezembro de 2023

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 004/2024. Assinatura Simples realizada por: Ceres America Ribas Hubner (XXX.346.830-XX) em 17/01/2024 09:17. Inserido ao documento 729.200 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 17/01/2024 09:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c26b9ebd304aa2e7663b493437108146.

Portarias 004/2024.
Documento: Portaria0032024DDesignaGestoraefiscaisdoContrato962023GMS76582023.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Ceres America Ribas Hubner (XXX.346.830-XX) em 17/01/2024 09:17.

Inserido ao documento 729.200 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 17/01/2024 09:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c26b9ebd304aa2e7663b493437108146.